
令和 5 年 5 月 23 日 

お客様各位 

稚内市温水プール水夢館 

 

水夢館競泳プール水深についてのご案内 

 

いつも稚内市温水プール水夢館をご利用いただきまして、まこと

に有難うございます。 

宗谷管内の小中学校水泳授業対応のため、下記の日程において 

競泳プール６、７コースの水深を０.８メートルとさせていただきま

す。ご利用の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

期 間：６月６日（火）～７月２１日（金） 

   (１) 競泳プール１～５コースは水深１．２メートル 

   (２) 競泳プール６～７コースは水深０．８メートル 

※６月６日（火）午後１５時から設置作業を行います 

以上 


